Inhajt

oK ° Faulseriof Figuren 91
Magl(}Che QY'UWUﬁQ)@Yl O MEsTER M ZavBERSPORT 93
MATERIAL 10 CIFRIGE SCHOLERIN 95
TIPPS & TRICKS 14 ROTHAARIGER ZAUBERER 97
TECHNIK 6 WEISER SCHULLEITER 99
FLIEGENDES AUTO 9]
DUNKLER MAGIER 33
SPRECHENDER HUT 35
MUTIQER PATENONKEL 37
ZAURERTRANKMEISTER 39
RESTER FREUND 41
FREUNDLICHER WERWOLF 48
STRENGE PROFESSORIN 45
WEHLEIDIGER QEIST 47
FRGERENER DIENER 19
STOLZE KREATUR 51
TAPFERE SCHNEEEULE 53
QUTMUTIQER RIESE 55
DREIK@PFIGER HUND 57
QEHASSIGER ERZFEIND 59
HINTERHALTICE KROTE 61
FREIER HAUSELF 63
DUSTERE QESTALT 65

Bibliografische Informationen HE
http://d-nb.info/1232514314 digitalisiert durch A |I N |.E


http://d-nb.info/1232514314

KATZENVERNARRTER HAUSMEISTER
SCHREIENDE ALRAUNE

BEKAMPFER DER DUNKLEN MACHTE
QEFAHRLICHER ZAUBERSPORT
FEUERSPEIENDER DRAGHE
NERVICGER COUSIN

ERFINDERISGHE ZWILLINGE

TAFFE ZAURERSCHOLERIN
ANSPRUGHSVOLLER SCHUTZZAURBER
QEJAGTER ZAUBERER

SCHOLERIN MIT KOPFCHEN
MAGISCHES $CHIOSS
HEIDENHAFTE ELTERN

LEHRERIN DES ZAUBERSPORTS
ZAURERHAFTE FAMILIENMENSGHEN
UNTERSCHATZTER ZAUBERSGHULER
GELDGIERIGES WESEN

PENIBLE VERWANDTSGHAFT
EXZENTRISCHE SEHERIN
LIGENSINNIGE KROTE
SCHLAGFERTIGER BAUM
BRODELNDER ZAUBERKESSEL

67
69
Jj
13
5
171
9
8l
83
85
8
85
a
93
9
97
99
101
103
105
107
109

~J

UBER DIE AUT@RIN
DANKSAGUNG

110



