

Inhalt

VORWORT	6	Zauberhafte Figuren	21
Magische Grundlagen	9	MEISTER IM ZAUBERSPORT	23
MATERIAL	10	EIFRIGE SCHÜLERIN	25
TIPPS & TRICKS	14	ROTHAARIGER ZAUBERER	27
TECHNIK	16	WEISER SCHULLEITER	29
		FLIEGENDES AUTO	31
		DUNKLER MAGIER	33
		SPRECHENDER HUT	35
		MUTIGER PÄTENONKEL	37
		ZAUBERTRANKMEISTER	39
		BESTER FREUND	41
		FREUNDLICHER WERWOLF	43
		STRENGE PROFESSORIN	45
		WEHLEIDIGER GEIST	47
		ERGEBENER DIENER	49
		STOLZE KREATUR	51
		TAPFERE SCHNEEEULE	53
		GUTMÜTIGER RIESE	55
		DREIKÖPFIGER HUND	57
		GEHÄSSIGER ERZFEIND	59
		HINTERHÄLTIGE KRÖTE	61
		FREIER HAUSELF	63
		DÜSTERE GESTALT	65

KATZENVERNARRTER HAUSMEISTER	67	
SCHREIENDE AIRAUNE	69	
BEKÄMPFER DER DUNKLEN MÄCHTE	71	
GEFÄHRLICHER ZAUBERSPORT	73	
FEUERSPEIENDER DRACHE	75	
NERVIGER COUSIN	77	
ERFINDERISCHE ZWILLINGE	79	
TAFFE ZAUBERSCHÜLERIN	81	
ANSPRUCHSVÖLLER SCHUTZZAUBER	83	
GEJAGTER ZAUBERER	85	ÜBER DIE AUTORIN
SCHÜLERIN MIT KÖPFCHEN	87	DANKSAGUNG
MAGISCHES SCHLOSS	89	
HELDENHAFTES ELTERN	91	
LEHRERIN DES ZAUBERSPORTS	93	
ZAUBERHAFTES FAMILIENMENSCHEN	95	
UNTERSCHÄTZTER ZAUBERSCHÜLER	97	
GELDGIERIGES WESEN	99	
PENIBLE VERWANDTSCHAFT	101	
EXZENTRISCHE SEHERIN	103	
EIGENSINNIGE KRÖTE	105	
SCHLAGFERTIGER BAUM	107	
BRÖDELNDER ZAUBERKESSEL	109	